
 

1 
 

ZÁPIS ZE SETKÁNÍ PS PRO FINANCOVÁNÍ 

MAP II. PRAHA 16 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011811 

Datum jednání:  12. srpna 2020 

Čas jednání:   9:30 – 11:00 hodin 

Místo jednání:  kancelář paní Valínové, MěÚ MČ Praha 16 

Přítomni:   dle prezenční listiny 

Zápis:    Lucie Albrechtová 

 

1. Úvod 

Kateřina Valínová, vedoucí pracovní skupiny, zahájila jednání. Uvítala účastníky setkání a 

poděkovala za účast v době dovolených.  

 

2. Výzvy OP PPR 

Lucie Albrechtová, jako hlavní manažer projektu MAP sleduje harmonogram výzev OP PPR, 

který je zásadní pro tvorbu přílohy strategického rámce MAP a sice přehled plánovaných 

investičních aktivit. Tento dokument je stále platný v rámci finálního dokumentu MAP I. Dne 

9. srpna 2020 obdržela Lucie Albrechtová e-mail od pana Kuchaře, že Plánovací komise OP PPR 

hodlá vyhlásit tyto plánované investiční výzvy: 

Číslo výzvy 48 

Název výzvy 
Modernizace zařízení a vybavení pražských škol 

III             

Datum vyhlášení výzvy 15. 9. 2020 

Datum zpřístupnění žádosti o 
podporu v monitorovacím systému 
MS2014+ 

15. 9. 2020, 9:00:00 

Datum zahájení příjmu žádostí o 
podporu 

16. 10. 2020 

Datum ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

15. 2. 2021, 16:00:00 

Maximální délka, na kterou je 
žadatel oprávněn projekt 
naplánovat 

24 měsíců 

Nejzazší datum pro ukončení 
fyzické realizace projektu 

31. 10. 2023 

Předpokládané vyhlášení výsledků 
výzvy 

Vyhlášení výsledků se předpokládá v říjnu 2021 



 

2 
 

 

Číslo výzvy 57 

Název výzvy 
Navýšení kapacity předškolního vzdělávání a 

zařízení pro poskytování péče o děti III 

Datum vyhlášení výzvy 15. 9. 2020 

Datum zpřístupnění žádosti o 
podporu v monitorovacím systému 
MS2014+ 

15. 9. 2020, 9:00:00 

Datum zahájení příjmu žádostí o 
podporu 

16. 11. 2020, 9:00:00 

Datum ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

15. 3. 2021, 16:00:00 

Maximální délka, na kterou je 
žadatel oprávněn projekt 
naplánovat 

24 měsíců 

Nejzazší datum pro ukončení 
fyzické realizace projektu 

31. 10. 2023 

Předpokládané vyhlášení výsledků 
výzvy 

Vyhlášení výsledků se předpokládá v srpnu 
2021 

 

 

Číslo výzvy 58 

Název výzvy Rozvoj vzdělávání v Praze II 

Datum vyhlášení výzvy 15. 9. 2020 

Datum zpřístupnění žádosti o 
podporu v monitorovacím systému 
MS2014+ 

15. 9. 2020, 9:00:00 

Datum zahájení příjmu žádostí o 
podporu 

16. 10. 2020 

Datum ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

18. 1. 2021, 16:00:00 

Maximální délka, na kterou je 
žadatel oprávněn projekt 
naplánovat 

24 měsíců 

Nejzazší datum pro ukončení 
fyzické realizace projektu 

31. 10. 2023 

Předpokládané vyhlášení výsledků 
výzvy 

Vyhlášení výsledků výběrového procesu výzvy se 
předpokládá v září 2021. 

 

 



 

3 
 

V souvislosti s těmito novými informacemi musí realizační tým projektu MAP II umožnit 

aktérům aktualizaci svých plánovaných investičních aktivit popřípadě doplněný nových 

investičních aktivit. 

Veškeré tyto informace budou předány aktérům – rozeslány do všech škol. Bude připravena 

tabulka pro vyplnění požadované investiční aktivity. Informace budou také uveřejněny na 

webových stránkách MAP. 

 

3. Závěr 

Pracovní skupina se rozloučila s tím, že Lucie Albrechtová zajistí předání informací v území a 

připraví pro školy tabulky investičních aktivit k vyplnění. 

 

 

V Radotíně, dne 12. srpna 2020 

 

 

Lucie Albrechtová 



1

Lucie Brendlová

Od: Lucie Brendlová <brendlova@meetplace.cz>
Odesláno: čtvrtek 13. srpna 2020 8:01
Komu: 'ms.radotin@seznam.cz'; 'dagmar.meisnerova@gmail.com'; 'skolka-

lochkov@volny.cz'; 'msnadparkem@seznam.cz'; 'skolka@chuchle.cz'; 
'larysa.vursta@petrklic.net'; 'ilona.kydlickova@petrklic.net'; 
'skolka@vjednomdome.cz'; 'reditelna@mszbraslav.cz'; 'vendula@lhotkalidman.cz'; 
'sprava@mskosik.cz'; 'reditel@zuszbraslav.cz'; 'motlik@zusradotin.cz'; 
'l.petelikova@seznam.cz'; 'lukas.herout@zs-zbraslav.cz'; 'jancikova@zschuchle.cz'; 
'strihavka@skola-radotin.cz'; 'krutova@zslipence.cz'; 'miroslav.knotek@praha16.eu'; 
'urad@mclipence.cz'; 'starosta@praha-lochkov.cz'; 'info@chuchle.cz'; 
'zuzanawildova@gmail.com'; 'ikydlickova@volny.cz'; 'Filip.Kuchar@praha.eu'; 
'vendula@lhotkalidman.cz'; 'jolana.chovancova@zs-zbraslav.cz'; 
'reditelna@msnadparkem.cz'; 'kzwingerova@gmail.com'; 
'Katerina.Valinova@praha16.eu'; 'imotylova3@gmail.com'; 
'vladimira.schwabova@seznam.cz'; 'dagmar.meisnerova@gmail.com'; 
'alena.schiebelova@mszbraslav.cz'; 'petraskova@zusradotin.cz'; 
'mskosik@mskosik.cz'; 'dusek@nidv.cz'; 'kucalen@seznam.cz'; 'Jiří Kovařík'; 
'kovarik@skola-radotin.cz'

Kopie: 'filip.kuchar@praha.eu'; 'Ondřej Čemus'; 'jana.holanova'; 'Iva Houserová'; 'Martina 
Thumsová'; 'dusek@nidv.cz'; 'Katerina.Valinova@praha16.eu'

Předmět: FW: Informace o schválení nových výzev v OP PPR
Přílohy: 6_Zápis_12_8_2020.docx

Důležitost: Vysoká

Krásný letní den všem, 
 
přeposílám Vám důležitou informaci od pana Kuchaře (viz níže), která se týká plánovaných investičních výzev OP 
PPR. Tabulky pro vyplnění Vašich investičních aktivit budou rozeslány e-mailem a také je necháme uveřejnit na 
webových stránkách MAP II. O každém kroku budete včas informování prostřednictvím e-mailu. 
 
Stávající dokument Strategického rámce a investičních aktivit z MAP I je platný a můžete se na něho podívat zde: 
https://m.praha16.eu/Strategicky-ramec-MAP-ve-vzdelavani-unor-2018.html. Aktualizaci či doplnění dokumentu 
provedeme na konci roku 2020. 
 
Dále Vám zasílám k náhledu zápis pracovní skupiny pro financování (viz příloha) a odkaz na stránky OP PPR; 
https://www.penizeproprahu.cz/. 
 
Přeji Vám krásné a pohodové letní dny 
Lucie Albrechtová 
776 832 430 
 
 

From: Kuchař Filip (MHMP, SML) <Filip.Kuchar@praha.eu>  
Sent: Sunday, August 9, 2020 12:05 PM 
To: michaela.vencova@praha1.cz; dagmar.bodlakova@gmail.com; danielablazkova@seznam.cz; map@praha1.cz; 
dagmar.bodlakova@gmail.com; bodlakova@volny.cz; jana.zacharova@praha5.cz; benda@spfgroup.org; 
brabcova@zscvrch.cz; kuldovam@praha7.cz; RuzickovaR@praha7.cz; SvobodovaM@praha7.cz; 
danielablazkova@seznam.cz; mapiipraha10@gmail.cz; map2.praha11@gmail.com; boukhemis@volny.cz; 
map@mappraha12.cz; nada.sloviakova@mappraha12.cz; martina.radvanova@mappraha12.cz; 
k.phamova@gmail.com; katerina.loukotova@mappraha12.cz; prezacova@itveskole.cz; safirj@praha13.cz; 
weignerova@zs-reporyje.cz; Tereza.Precechtelova@praha14.cz; Marie.Poesova@praha14.cz; 



2

ondrej.cemus@seznam.cz; miroslav.knotek@praha16.eu; brendlova@meetplace.cz; jana.holanova@gmail.com; 
houserova.iva@gmail.com; monika_brzkovska@pocernice.cz; brez.e@seznam.cz; VED OKÚ Petr Roman Ing. (ÚMČ 
Praha 22) <Roman.Petr@praha22.cz>; VED EO Wetter František, Ing (ÚMČ Praha 22) 
<frantisek.wetter@praha22.cz>; petr_andelcz@yahoo.com; brendlova@meetplace.cz; miskovsky@spfgroup.org; 
Tereza.Precechtelova@praha14.cz; uhlirova@hotmail.com; mapiipraha10@gmail.cz; jamatousova@gmail.cz; 
zuzana.kalinova@allowance.cz; carolmihalikova@gmail.cz; katerina_langerova@centrum.cz; 
janacernouskova@jkoncept.cz 
Cc: Jiří Dušek (office) <jiri.dusek@npicr.cz> 
Subject: Informace o schválení nových výzev v OP PPR 
Importance: High 
 
Milé kolegyně a milí kolegové, 
 
            dovolte mě Vás informovat jako zástupce pražských MAP II., že Plánovací komise pro prioritní osu 4 
(PO 4) – Vzdělání a vzdělanost a podpora zaměstnanosti Operačního programu Praha – pól růstu ČR (OP 
PPR) na svém jednání konaného 28. 7. 2020 schválila vyhlášení 3 nových výzev, č. 48, 57 a 58, které budou 
vyhlášeny 15.9. a výzvy č. 48 a č.57 budou vázány na Strategické rámce KAP. Proto si Vás dovoluji 
v předstihu upozornit na zvážení aktualizace tohoto rámce tak, aby umožnil školám ve Vašem MAP podat 
si žádosti dle jejich aktuálních potřeb.  
Žádosti o podporu musí být v souladu s Místním akčním plánem (MAP) či Krajským akčním plánem 
vzdělávání (KAP), respektive se Strategickým rámcem MAP či KAP. Strategický rámec MAP/KAP schválený 
Řídícím výborem musí být uveřejněn na webových stránkách zpracovatele MAP/KAP do 15. 2. 2021. 
Soulad projektu s přehledem investičních priorit Strategického rámce bude ověřován v rámci kontroly 
přijatelnosti a formálních náležitostí pracovníky FON MHMP.  Projekt musí být jednoznačně identifikován v 
přehledu investičních priorit Strategického rámce MAP/KAP v části název a popis projektu a zvolením 
odpovídající podporované kompetence v příslušném sloupci Strategického rámce MAP/KAP. 
Projektové aktivity musí být v jednoznačném souladu s aktivitami a kompetencemi podporovanými ve 
výzvě, a také v souladu s projektovým záměrem uvedeným v investičních prioritách Strategického rámce 
MAP/KAP. 
 
Schválené výzvy budou mít tyto zacílení: 
 

Číslo výzvy 48 

Název výzvy 
Modernizace zařízení a vybavení pražských škol 
III             

Datum vyhlášení výzvy 15. 9. 2020 

Datum zpřístupnění žádosti o podporu 
v monitorovacím systému MS2014+ 

15. 9. 2020, 9:00:00 

Datum zahájení příjmu žádostí o 
podporu 

16. 10. 2020 

Datum ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

15. 2. 2021, 16:00:00 

Maximální délka, na kterou je žadatel 
oprávněn projekt naplánovat 

24 měsíců 

Nejzazší datum pro ukončení fyzické 
realizace projektu 

31. 10. 2023 

Předpokládané vyhlášení výsledků 
výzvy 

Vyhlášení výsledků se předpokládá v říjnu 2021 

 
Číslo výzvy 57 

Název výzvy 
Navýšení kapacity předškolního vzdělávání a 
zařízení pro poskytování péče o děti III 

Datum vyhlášení výzvy 15. 9. 2020 



3

Datum zpřístupnění žádosti o podporu 
v monitorovacím systému MS2014+ 

15. 9. 2020, 9:00:00 

Datum zahájení příjmu žádostí o 
podporu 

16. 11. 2020, 9:00:00 

Datum ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

15. 3. 2021, 16:00:00 

Maximální délka, na kterou je žadatel 
oprávněn projekt naplánovat 

24 měsíců 

Nejzazší datum pro ukončení fyzické 
realizace projektu 

31. 10. 2023 

Předpokládané vyhlášení výsledků 
výzvy 

Vyhlášení výsledků se předpokládá v srpnu 2021 

 
Číslo výzvy 58 

Název výzvy Rozvoj vzdělávání v Praze II 

Datum vyhlášení výzvy 15. 9. 2020 

Datum zpřístupnění žádosti o 
podporu v monitorovacím systému 
MS2014+ 

15. 9. 2020, 9:00:00 

Datum zahájení příjmu žádostí o 
podporu 

16. 10. 2020 

Datum ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

18. 1. 2021, 16:00:00 

Maximální délka, na kterou je 
žadatel oprávněn projekt 
naplánovat 

24 měsíců 

Nejzazší datum pro ukončení 
fyzické realizace projektu 

31. 10. 2023 

Předpokládané vyhlášení výsledků 
výzvy 

Vyhlášení výsledků výběrového procesu výzvy se 
předpokládá v září 2021. 

 
S přáním klidné druhé poloviny prázdnin 
 
Mgr. Bc. Filip Kuchař 
vedoucí oddělení koncepce a projektů 
 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor školství, mládeže a sportu 
Oddělení koncepce a projektů 
Jungmannova 35/29, 11000 Praha 1 
Tel.: +420 236 005 269, +420 739 044 375 
filip.kuchar@praha.eu 
www.praha.eu 
 

 
 


